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Zestaw zewnętrznego zasilania Zitay do EN-
EL15

Cena 481 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZIT-ENEL15

Producent Zitay

Opis produktu

Zestaw zewnętrznego zasilania Zitay do EN- EL15

Wykorzystaj zestaw zewnętrznego zasilania, aby uzyskać pełną swobodę w trakcie długiej i wymagającej sesji, podczas
długiego dnia zdjęciowego czy w trakcie realizacji transmisji, live'ów i innych zadań wymagających nieprzerwanej pracy
sprzętu. 

Nieprzerwane nagrywanie i fotografowanie

Zestaw zewnętrznego zasilania powstał po to, aby dać Ci możliwość nieprzerwanego filmowania i fotografowania. Dzięki
niemu nie ma konieczności wymiany akumulatorów czy przerywania pracy z powodu braku energii. Nie musisz już przerywać
pracy, aby wymienić akumulator. Zestaw daje Ci możliwość jednoczesnego zasilania aparatu i ładowania akumulatora za
pomocą dołączonego zasilacza.

Bezpieczne działanie

Zestaw jest bezpieczny dla wykorzystywanych akumulatorów i aparatu. Posiada zabezpieczenia chroniące przed
przegrzaniem, przeciążeniem czy przeładowaniem. Dzięki temu możesz zachować spokój podczas realizacji ujęć i w pełni
skupić się na swoich celach. 

Funkcje ułatwiające ładowanie 

Zestaw posiada dotykowy wskaźnik informujący o poziomie naładowania akumulatora. Pełne ładowanie akumulatora zajmuje
3-4 godziny. Zestaw obejmuje akcesoria pozwalające na zamontowanie akumulatora na złączu gorącej stopki aparatu. Co
więcej akumulator posiada 7 gwintowanych otworów, które umożliwiają instalowanie go na uchwytach typu rig czy do różnych
typów klatek operatorskich. 

Solidna konstrukcja

Urządzenie posiada gwintowane porty ładowania, które gwarantują, że nie dojdzie do przypadkowego ich odpięcia w trakcie
ładowania. Kabel ze złączem kątowym zapewnia jeszcze bezpieczniejsze i wygodniejsze połączenie akcesoriów. Takie
rozwiązanie ułatwia także konfigurowanie większej ilości sprzętu. Spiralny kabel adaptera rozciąga się od 30 cm do 100 cm.
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